
Plats Ammenäs Bostad Mobil
1 3,0  1:87 Persson Per

Bråthén Eva
0522-85232 070-3231169 052014547@telia.com

2 3,5  1:313 Robertsson Christer & Linda
Robertsson Morgan & Camilla

0522-18503
0522-16334

070-9876545
070-7463334

Christer.Robertsson@telia.com
Morgan.Robertsson@uddevalla.se

3 3,5  1:313 Robertsson Christer & Linda
Robertsson Morgan & Camilla

0522-18503
0522-16334

070-9876545
070-7463334

Christer.Robertsson@telia.com
Morgan.Robertsson@uddevalla.se

4 4,0  1:69 Helsing Madeleine  0522-85793 070-3359933 madeleine.helsing@feelgood.se
5 3,0  1:350 Jonson Simon 0520-650915 070-3174872 simjon@telia.com
6 3,0  1:350 Jonson Simon 0520-650915 070-3174872 simjon@telia.com
7 3,5  1:93 Artling Göran & Pia 0303-740060 070-9723330

070-3353865
pia@sandbergsweden.com
goran@swelog.com

8 3,5  1:212 Emaussson Anette
Gustafsson Peter

0522-83143 emausson@yahoo.se

9 3,0  1:151 Andersson Ann Mari 0522-85268 070-6389268
X-tra Dahl Ylva

Dahl Peter
073-9396280
076-2032007

Ylvadahl@hotmail.com
Peter.Dahl@gu.se

10 3,0  1:84 Björnman Eva & Sören 031-7252492
031-7252491

076-8947833
076-8947851

Eva@Bjornman.se
Soren@Bjornman.se

11 4,0  1:84 Björnman Eva & Sören 031-7252492
031-7252491

076-8947833
076-8947851

Eva@Bjornman.se
Soren@Bjornman.se

12 3,0  1:152 Jonsson Bernt
Andersson Gunnel

0522-85509 070-4612627 bernt.h.r.johnsson@telia.com
gunnel.m.andersson@telia.com

13 3,0  1:110 Gustafsson Ek Lars & Gunilla 0522-14333 076-7894333 gustafssonek@hotmail.com
14 4,0  1:353 Persson Raynar 0322-637493 070-8337493 raynar.persson@telia.com
15 3,0  1:86 Andreasson Jan-Erik & Birgitta 0522-83012 070-6844212 eje.andreasson@telia.com
16 3,5  1:72 Rolén Claes & Els-Marie 0522-511557 070-6690315 claes.rolen@gmail.com

elsa_no1@hotmail.com
17 3,0  1:329 Petersson Marina 072-2224632 marinapetersson@swipnet.se
18 3,0  1:98 André Christer & Annika 031-291689 070-9702840 Christer.Demisec@gmail.com

Plats Ammenäs Bostad Mobil
19 3,0  1:323 Andersson Kent 0520-76307 073-9617507 kent.andersson@energifokus.se
20 3,5  1:89 Boman Lennart 0522-13164 070-6840416 anita_lennart@yahoo.se
21 3,0  1:68 Malmbro Conny 0522-85939 070-9902619 Malmbro@icloud.com
22 3,5  1:71 Friberg Jan 0500-491161 070-5418194 jan@skovdeslakteri.se
23 3,0  1:71 Friberg Jan 0500-491161 070-5418194 jan@skovdeslakteri.se
24 3,0  1:187 Hixén Sandra & Martin 0522-12512 072-5009790

073-6258874 m.hixen@hotmail.com
25 3,0  1:315 Torgé Joakim 076-1113416 jocke.torge@hotmail.com
26 3,5  1:92 Norder Malin & Daniel 0522-72825 070-0873572 daniel.norder@gmail.com
27 3,0  1:354 Andersson Vantaa Katarina

Vantaa Harri
070-4207766
070-5285476

katarina@vantaa.se
harri@vantaa.se

28 3,0  1:354 Andersson Vantaa Katarina
Vantaa Harri

070-4207766
070-5285476

katarina@vantaa.se
harri@vantaa.se

29 3,0  1:77 Andersson Kristin & Sören 0322-13004 070-9286090
070-1452000

032210465@telia.com

Plats Ammenäs Bostad Mobil
30 3,0  1:162 Eriksson Ingela

Johansson Christer
0520-441487 070-8641487

070-2489990 christer.johansson9@hotmail.se
31 3,0  1:164 Andersson Larsove & Barbro 0522-85708 070-5185860 lo.andersson@telia.com
32 3,5  1:96 Johansson Sören 0521-220506 070-5260408 0521.220506@telia.com 
33 3,0  1:82 Karlsson Rune & Birgitta 073-9237220 rbk41@telia.com
34 3,0  1:119 Andersson Gull-maj & Rolf 0322-638354

0522-459367
070-3268170 Gull-Maj_Rolf@tele2.se

35 4,0  1:163 Carlsson Stig 0522-85432
36 4,0  1:85 Olofsson Birgitta 0522-82247 070-5939490 birolo@live.se
37 4,0  1:66 Wallroth Jörgen 0522-85257 070-5932512 jorgen.wallroth@gmail.com
38 3,0  1:220 Gjelseth Michael

Roböle Ragnhild
0522-85700 070-7532303 michael@fritidsfordon.se

39 4,0  1:220 Gjelseth Michael
Roböle Ragnhild

0522-85700 070-7532303 michael@fritidsfordon.se

Vågbrytaren insidan sidan

Smala bryggan västra sidan

Smala bryggan östra sidan


